
 

 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №11» 

350004, г. Краснодар, ул. Калининградская, д.5, тел./факс: (861) 2-55-72-25 

e-mail: detsad11@kubannet.ru 

 

Приказ 

 
«09» января 2023 г. № 9 

 
О внесении изменений в положение об официальном сайте и организации его 

функционирования 

 
Во исполнение приказа Роспотребнадзора от 12.01.2022г. № 24 «О внесении изменений 

в Требования к структуре официального сайта образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату предоставления 

информации, утвержденные приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования 

и науки от 14.08.2020г № 831», приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 25.11.2022 № 2685 «О недопущении сбора 

денежных средств с родителей (законных представителей) обучающихся в муниципальных 

образовательных организациях, находящихся в ведении департамента образования 

администрации муниципального образования город Краснодар, а так же в целях 

редакционных уточнений 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить новую редакцию Положения о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад №11» с учетом всех изменений и дополнений в соответствии с Приказом 

Департамента образования администрации муниципального образования г.Краснодар 

от 21.12.2022 г. № 2990; 

2. Назначить администратором официального сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад №11» Николаенко В.И,  старшего воспитателя . 

2.1. Ответственному за функционирование официального сайта МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад №11» регулярно предоставлять в срок обязательную к 

размещению достоверную, соответствующую требованиям и не противоречащую пп. 

3.4. Положения, информацию. 

3. Администратору официального сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №11»: 

- Осуществлять контроль за функционированием сайта. 

- Размещать на сайте необходимую информацию согласно Положению. 

- Обеспечивать регулярное обновление информации на сайте согласно Положению. 

- Осуществлять постоянный мониторинг своевременного обновления и размещения 

информации на сайте http://ds11.centerstart.ru// 

4. Новую редакцию Положения об официальном сайте образовательной организации 

разместить на официальном сайте в срок до 20.12.2022г. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №11» Н.И. Болдырь  

 

 

mailto:detsad11@kubannet.ru
http://ds11.centerstart.ru/

		2024-05-20T11:34:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №11"




